
European Championship of American Quarter Horses

 3120 1-2  AQHA 1-2 Showmanship at Halter Novice Amateur

AQHA Show 1Show #:

Vreni SchmidRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 91 HC ExtremeInvitation Heizmann, Jael

2 232 Time For A New Page Hampf, Franziska

3 86 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

4 109 Tyson Moving Sammarco, Federica

5 18 Kings Finest Joy Götz, Franziska

6 57 Fashionable Irons Pfeifer, Helen

7 134 I Really Like You Sägesser, Lea Cristina

8 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

9 17 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 4 Born Kruzin Antweiler, Regina

n.P. 13 Aint No Remedy Loinig, Nadja

n.P. 30 Love Sleep N BeLazy Kronawetter, Sarah

n.P. 33 AAW Krymsuns Legacy Beerta, Damian

n.P. 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

n.P. 67 Investing A Star Reimann, Cristina

n.P. 72 An Undeniably Mayday Zodrow, Serafine

n.P. 74 Glamourgirl Grund, Ines

n.P. 99 HC SuddenlyImWisely Thesing, Sina

n.P. 113 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

n.P. 135 Lopin In the Moonlite Tamagni, Manon

n.P. 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 155 Tel Me Im Good Ambichl, Nina

n.P. 159 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

n.P. 179 Vegas Best Show Girl Schmid, Anna

08.08.2021 1 / 218:00



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 230 Hotrodders April Stahlhofen, Laureen

n.P. 240 Dont You Doubt Me Schmid, Cornelia

n.P. 241 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina

08.08.2021 2 / 218:00



European Championship of American Quarter Horses

 3120 1-2  AQHA 1-2 Showmanship at Halter Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

8.8.-15.8.2021

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 86 You Owe Me A Dance Greiner, Anna

2 91 HC ExtremeInvitation Heizmann, Jael

3 57 Fashionable Irons Pfeifer, Helen

4 109 Tyson Moving Sammarco, Federica

5 232 Time For A New Page Hampf, Franziska

6 18 Kings Finest Joy Götz, Franziska

7 134 I Really Like You Sägesser, Lea Cristina

8 230 Hotrodders April Stahlhofen, Laureen

9 137 Samie Lee L Peponita Detry, Maud

n.P. 4 Born Kruzin Antweiler, Regina

n.P. 13 Aint No Remedy Loinig, Nadja

n.P. 17 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 30 Love Sleep N BeLazy Kronawetter, Sarah

n.P. 33 AAW Krymsuns Legacy Beerta, Damian

n.P. 42 Bunny the Goodbar Praas, Stefanie

n.P. 66 Lion on the Beach Boisseree, Julia

n.P. 67 Investing A Star Reimann, Cristina

n.P. 72 An Undeniably Mayday Zodrow, Serafine

n.P. 74 Glamourgirl Grund, Ines

n.P. 99 HC SuddenlyImWisely Thesing, Sina

n.P. 113 Glowing To Maliblue Tschopp, Flurina

n.P. 135 Lopin In the Moonlite Tamagni, Manon

n.P. 155 Tel Me Im Good Ambichl, Nina

n.P. 159 Lopin Dynamic Scaramuzza, Santina

08.08.2021 1 / 218:00



Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

n.P. 179 Vegas Best Show Girl Schmid, Anna

n.P. 240 Dont You Doubt Me Schmid, Cornelia

n.P. 241 Good Rascals Impulse Michaelsen, Nina

08.08.2021 2 / 218:00


